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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Rozafa

VP OBJEKT ME FUNKSION AKOMODIM DHE SHËRBIME, 2, 6 KATE 

MBI TOKË DHE 1 KAT NËN TOKË Rr.Fran Ivanaj, Lezhe Vendim per VNM Paraprake

2 Dorian Begaj VP STRUKTURE BANIMI ME VILA 2 DHE 3 KATSHE Rr. e Fushave, TR Vendim per VNM Paraprake

3 Erion Canaj

VP ndërtimi i një objekti 4kat me 2 kate nëntokë, i cili do të shërbejë si 

godinë shërbimi restorant dhe hoteleri Rr. Stefan Pano, VL Vendim per VNM Paraprake

4
Ujesjelles Kanalizime 

Kamez

VP Linja e re në tubacionin  D=700mm në Boville dhe zevendesimii i 

tubacionit ekzistues (hekuri) nga liqeni i Zall-Herrit  deri tek kafja e Rremes) Kamez Vendim per VNM Paraprake

5
AURUM 

CONSTRUCTION 

VTH shfrytezimi i gurit gelqerore me kariere, ne siperfaqen e zgjeruar te Lejes 

minerare te shfrytezimit nr.799/3 ne objektin Zall Her Zall Herr, TR Informacion Shtese

6 Desla VP godine banimi 6 katesh ne zonen e Plazhit lgj. nr 13, Plazh durres Informacion Shtese

7 Desla VP Godine banimi 5kt mbi toke, 1kt nentoke garazhd 

L.16, Rr.Marin Barleti, 

DR Informacion Shtese

8 Kupa

VP MAGAZINË FRIGORIFERIKE 1 KT, ME AMBJENTE

NDIHMËSE ZYRA 2 KT ME 1 KT NËNTOKË

RR.XHOVANA DE 

LESTONNAC, TIRANE Vendim per VNM Paraprake

9 I.B.C-Telecom

VP Ndertim Rrjet iinxhinjerik i tubacioneve per SistemeteTelekomunikacionit 

me Fibra Optike FTTH Gipon Bashkia Shkoder Informacion Shtese

10 Bashkia Divjake VP IMPIANTI I TRAJTIMIT TE UJRAVE TE NDOTURA Divjake Vendim per VNM Paraprake

11 BASHKIA VAU - DEJES

VP Projekti i marrjes se ujit nga perroi Tamez ne B. Vau Dejes me qellim 

vaditjen e kulturave bujqesore

BASHKIA VAU - 

DEJES Informacion Shtese

12 Kukur Hidro Energy VP HEC KUKUR 3 dhe 4 Kukur, Gramsh Informacion Shtese

13 Fran Ndoji VP GODINE SHERBIMI 2KT+BODRUM

RR. LAÇ-MAMURRAS, 

LAÇ, Vendim per VNM Paraprake

14 Ibrahim Jaho VP Magazine bujqesore Zhupan, FR Informacion Shtese

15 Ilas Dushaj VP Magazine produktesh bujqesore Bogice, M e Madhe Vendim per VNM Paraprake

16 Alma Kabashi

VP PRISHJE E OBJEKTIT EKZISTUES PA LEJE DHE

NDERTIMI I OBJEKTIT TE SHERBIMIT 2 DHE 3 KAT Katund i Ri, EL Vendim per VNM Paraprake

17 Bean VP RINDËRTIMIN E OBJEKTEVE TË BANIMIT (PALLATE) nga termeti Lezhe Vendim per VNM Paraprake

18 Bashkia Diber VP Rikonstruksioni i rruges Fushe Lure -Arras Bashkia Diber Vendim per VNM Paraprake

19 Fond Gulistan

VP SHFRYTËZIM I REZERVËS UJORE (PUSI MA_2017) PËR UJE PËR 

QËLLIME SANITARE Tirane Vendim per VNM Paraprake



20 Fond Gulistan

VP SHFRYTËZIM I REZERVËS UJORE (PUSI MA_2017) PËR UJE PËR 

QËLLIME SANITARE Tirane Vendim per VNM Paraprake

21 Turgut Ozal

VP SHFRYTËZIM I REZERVËS UJORE (PUSI MA_2017) PËR UJE PËR 

QËLLIME SANITARE Tirane Vendim per VNM Paraprake

22 Turgut Ozal

VP SHFRYTËZIM I REZERVËS UJORE (PUSI MA_2017) PËR UJE PËR 

QËLLIME SANITARE Tirane Vendim per VNM Paraprake

23 Pirko Glass VP Ndertim magazine per perpunimine xhamit Perondi, KV Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


